Uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wygasają po upływie 60 miesięcy licząc od 
daty bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy.

7. Okres  od  zgłoszenia  wady  do  protokolarnego  odbioru  jej  usunięcia  wydłuża  okres 
gwarancyjny.

§ 10

1. Wadium w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych i zero groszy), 
wpłacone  na  przetarg  nieograniczony  zostaje  zatrzymane  jako  kwota  prawidłowego 
wykonania umowy.

2. Kwota zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy zostanie zwrócona Wykonawcy 
w terminie 14 dni po bezusterkowym odbiorze przedmiotu umowy.